浦江县教育研究与教师培训中心文件

关于组织参加金华市“基于技术环境的英语教学整合”项目
研讨活动的通知
各初中、小学：
接金华市教研室通知：为贯彻落实教育部《教育信息化2.0行动计划》，探索在技术环境下有效利用优质英语教学资源的方式，顺应教学评价方式的改革趋势，推动我市信息技术与英语学科教学的深度融合，促进英语教学水平的提升，经研究，决定举行金华市“基于技术环境的英语教学整合”项目研讨活动。此研讨活动将于近期在我县举行，现转发此通知主要内容给各初中、小学，各校可派有关英语教师参加研讨活动。现将有关事项通知如下：
一、活动时间、地点：
初中场：时间：2019年12月25日8:30前签到。
地点：浦江县仙华外国语学校。
小学场：时间：2019年12月25日12:50前签到。
地点：浦江县龙峰国际学校。
二、活动内容（具体见附件：活动日程安排表）：
1. 实验学校经验介绍；
2. 项目示范区域建设情况交流；
3. 教学活动实施展示。
三、参加人员：
1. 项目实验学校（浦江四中、龙峰国际学校）相关英语教师（全天参与活动）；
2. 各初中、小学英语教研组长、英语备课组长或骨干教师，每个学校1至2人（初中英语老师参加上午的初中专场，小学英语老师参加下午的小学专场）。
请各初中、小学将参加研讨活动的英语教师名单于2019年12月20日前分别报给县研训中心周老师（599008）和张老师（676032）。
                                  浦江县教育研究与教师培训中心
                                        2019年12月18日
附件：
活动日程安排表
	活动时间
	活动内容
	主讲人

	上午（初中专场）

	8:50~9:30
	展示课（一）
	We Speak Module 9 听说课
	项银银

	9:45~10:25
	展示课（二）
	We Speak与外研教材融合课Module 10

Reading
	黄苹苹

	10:30~11:00
	说课、评课

	11:10~11:30
	项目总结会

	下午（小学专场）

	13:10~13:50
	展示课（一）
	We Speak与人教PEP融合课5AU6 Let’s Learn
	徐灏淇

	14:00~14:40
	展示课（二）
	We Speak与人教PEP融合课5AU6 Let’s Talk
	陈  晨

	14:50~15:30
	展示课（三）
	We Speak与人教PEP融合课5AU6 Read and Write
	顾笑笑

	15:30~16:00
	说课、评课

	16:00
	返程